
Doktorandská úterní odpoledne XIV 

 

 
Na přelomu května a června školního roku 2011/2012 se budou v seminární místnosti KDM 

(MFF UK, Sokolovská 83, 4. patro) konat další Doktorandská úterní odpoledne oboru M8 – 
Obecné otázky matematiky a informatiky. 
 
 
Den 15:00–16:00 Diskuse 

Přestávka 
16:30–17:15 Diskuse 

Přestávka 
17:45–18:15 Diskuse 

29. 5. I. Sýkorová  J. Doležal  L. Vízek  
12. 6. E. Ulrychová  I. Vojkůvková  R. Remeš  

 
 
 

Pro interní doktorandy jsou všechna odpoledne povinná, externím doktorandům jsou 
doporučená. Přivítáme účast školitelů, konzultantů a členů Rady doktorského studijního oboru. 
Referující doktorandi se ve svých vystoupeních zaměří na výsledky a rekapitulaci své práce na 
tématu disertace. „Služebně nejstarším“ je přidělena časová dotace 60 minut, „pokročilým“ 45 
minut, „začínajícím“ 30 minut; časový rozpis je však jen „orientační”. Další doktorandská 
odpoledne oboru M8 se budou konat ve školním roce 2012/2013. 
 

Žádám všechny referující, aby mi nejpozději týden před svým vystoupením zaslali sylabus 
svého referátu e-mailem  (Word, pdf, ps). 
 
 
 
V Praze dne 22.dubna 2012                                             Doc. RNDr. Jindřich Bečvář, CSc., 
                                                                                předseda Rady doktorského studijního oboru M8 
 
 
 
 
Program: 
 
I. Sýkorová: Pellova rovnice ve středověké indické matematice 
J. Doležal: Geometrické modelování a jeho webová prezentace 
L. Vízek: Úlehlovy učebnice pro měšťanské školy 
E. Ulrychová: Lineární algebra na školách netechnického směru 
R. Remeš: Systém pro testování výsledků studentů ve výuce programování 
I. Vojkůvková: Vede královská cesta ke geometrii po webových vláknech? 
 
 


